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4 STAHLWILLEC )"

Momentnggle standard MANOSKOP®
med fast indbygget skralde

721NF/80

Art.nr. 50200081
GTIN 4018754031979
Model 721NF/80

DIN EN
150 6789-2

Betegnelse. Momentnggle Model 721NF/80 Maleomrade 160-800N-m Udgangsdrev 3/4 L.
1051Tmm

Fordele.

160-800 N-m

Produktets hgjdepunkter.

Bojestavssystem.

Den mekaniske momentnggle fra STAHLWILLE har et slidstaerkt udlgsersystem med
bgjestav. | modsatning til traditionelle momentnggler med spiraljeder bortfalder der et
arbejdstrin med STAHLWILLE systemet: Nar arbejdet med at spaende skruerne er
feerdigt, behgver man ikke nulstille til »0«.

ENKEL:
Hurtig justering ude fra, uden afmontering af momentngglen ved hjzelp af to
indstillingspunkter for den gverste og nederste vardi:




Teknologier og funktioner.

ISO 6789-2

Teknisk tegning.

Fabrikskalibreringscertifikat (ISO-kalibrering)
Vores momentvaerktgjer, transducere og testudstyr leveres med et

fabrikskalibreringscertifikat i overensstemmelse med DIN EN ISO 6789-2 og baseret pa
DKD-R 10-8 for sporbarhed af maleudstyret.

Tekniske egenskaber.

Skalainddeling ft:lb
Skalainddeling N-m
Maleomrade N-m
Maleomrade ft:lb

Udgang firkantet udvendig
(tommer)

b1

b2

Bredde mm (b)
DIN

Str.

Hgjde mm (h)
Laengde mm (L)
LF

MA N:m

Nominel vaerdi N-m

20 ft-lb

20 N'm
160-800 N-m
120-600 ft-lb
3/4

46,5 mm
76 mm
150 mm

DIN EN ISO
6789-2:2017

80

42 mm
1051 mm
938 mm
160 N-m
800 N-m

Logistiske data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Vaegt (brutto, kg)
Vagt PAP (kg)

Vaagt PVC (kg)

GTIN
Oprindelsesland
Oprindelsesregion
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.

Standard for pakning
Vgt (g)
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1100

150

100

1180

150

100

17.7 dm3
50200081

7,235

0,000

0,039
4018754031979
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

6380 ¢



Varianter.
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Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN
Momentnggle Model 721NF/80

50200081 721NF/80 Maleomrade 160-800N-m Udgangsdrev 4018754031979
3/4L.1051Tmm
Momentnggle Model 721NF/100

96502001 721NF/100 Maleomrade 200-1000N-m 4018754081936

GTIN-kode.

Udgangsdrev 3/4 L. 1504mm

4‘01 8754“031 979” 4 |01 87547031 979‘

Reservedele/reservedel til.

59191080
Skraldereservedelssaet

Billeder.
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